QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

SERVICIO DE LOS 60,000 KMS, 
FILTRO DE ACEITE DE MOTOR,

CAMBIO DEL FILTRO DE POLEN O AIRE

5270.92 5270.92

5434.43 5434.43
$2,025.58

RV1502-0033 - 02/06/202 
3.Dias habiles

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$6,200.00TOTAL

(SON: SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N )

Cadena Encriptada

$6,200.00TOTAL:

Clasiflcacidn Econdmlca
TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias